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Sak 1.b/24 GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE 

 
 

SAK 2/24              GODKJENNE INNKALLING, DAGSORDEN OG    
FORRETNINGSORDEN 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner innkalling, dagsorden og forretningsorden slik den foreligger 
 

 
Forretningsorden 

1. Årsmøtet ledes av en dirigent som velges av årsmøtet. 
2. Det velges referent til å føre protokoll fra årsmøtets forhandlinger. 
3. I protokollen innføres forslag, talere, avstemningsresultat og vedtak. 
4. Årsmøtedeltagere som ønsker ordet i debatten skal tilkjennegi dette ved å gi tegn til 

dirigenten. 
5. Årsmøtedeltagerne og styrets medlemmer kan ta ordet to ganger i samme sak. 
6. Styrets leder og sakens fremlegger/forslagstiller kan ta ordet ubegrenset antall 

ganger. 
7. Dirigenten kan foreslå begrensning av taletid hvis dette anses nødvendig av hensyn til 

møteavviklingen. 
8. Når det fremsettes forslag om strek, skal nye talere gis anledning til å tegne seg før 

strek settes. 
9. Nye forslag kan ikke fremmes etter at det er vedtatt å sette strek. 
10. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn en gang med høyst ett minutts taletid. 



 

  

SAK 3/24 VELGE DIRIGENT, REFERENT SAMT 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE                             
PROTOKOLL 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Hermod Fledsberg velges som dirigent 
Bernt Myrvold velges som referent 
Dirigent foreslår to medlemmer til å underskrive protokollen 
 
 

SAK 4/24 UTDELING AV JENS ROSENLUNDS MINNEPOKAL 

Jens Rosenlund var en stor spiller på Steinkjer A-lag i mange år, etter å ha vært med i klubbens 
ungdomsavdeling i alle klasser som en sentral spiller. Jens var tro mot sin klubb i alle år, og 
spilte ikke i noen annen klubb som aktiv. Jens spilte landskamp på B-lab og trente klubbens A-
lag i en del år. Hans største bragd som trener var nok i 1977, hvor han tok laget til semifinale i 
cupen og opprykk til øverste nivå i norsk fotball.  
 
Minnepokalen er en premie for klubbens barne- og ungdomsavdeling i klasse 12-14 år, og deles 
ut til en gutt eller jente spesielt med sikte på å stimulere nivået blant klubbens yngste 
fotballspillere.  
 
Det er klubbens styre som avgjør hvem som skal tildeles premien.  
 
Følgende retningslinjer legges til grunn for bedømmelsen: - Vinneren må ha deltatt flittig og 
interessert i fotballtreningen og ha ytet meget god innsats i sitt lags kamper i sesongen - 
Han/hun må ha vist god og kameratslig oppførsel både på og utenfor fotballbanen.  
 
Årets utdeling offentliggjøres og minnepokalen tildeles under møtet. 
 

 

SAK 5/24 BEHANDLE ÅRSBERETNING FOR 2023 

Styret 2023: 

Verv Navn 

Styreleder Hermod Fledsberg 

Nestleder Kirsti B. Arntsen 

Styremedlem  Karl Morten Eek 

Styremedlem Gunhild Hammer 

Styremedlem Lars Petter Wist 

Styremedlem Jan Ola Ertsås 

Varamedlem Erik Sakshaug 

Møtedeltakelse fra veteranlauget Rune Hallstrøm 

 

 

 



 

  

 ÅRSRAPPORT BREDDE 2023 
 

Breddestyret har i 2023 bestått av følgende personer med tilhørende ansvarsoppgaver: Gisle 
Grindvik (nestleder), Therese Sjaastad (sportslig), Lars Andreas Grut 
(barnefotballkvelder/oppstart skolestartere), May-Liss Ryan (inkludering) og Gunhild Hammer 
(leder).  
2023 har som fotballår vært et år med god fotballaktivitet. Det er god aktivitet på alle 
breddelag. Det var ikke planlagt med gjennomføring av T-A-cup og NTE-cup i 2023, men ny cup i 
nytt format er under planlegging for gjennomføring i forbindelse med Steinkjer Martna 2024.  
SFK deltok på Storsjøcup. Dette har tradisjonelt vært en cup med deltakelse for breddelag fra 
11 – 14 år. Cupen oppleves som et både sportslig og sosialt tilskudd til lokal fotballaktivitet. 
Trenerutvikling, dommerrekruttering og utvikling, i tillegg til fokus på keepere har vært og er 
satsingsområde.  
3 av styrets medlemmer har deltatt på FotballLederKurs 1 i regi av Trøndelag fotballkrets. 
Kompetanseheving av styrets medlemmer er nyttig.  
 
Det jobbes med gode og fungerende støtteapparat rundt alle lag i avd bredde. Trenere, 
lagledere og inkluderingsansvarlig er de rollene som er definert. Med lagledere anbefales det å 
fordele oppgaver på flere foreldre internt i laget. Det er en stor vilje blant foreldre til å få et 
fungerende apparat rundt lagene, men det rapporteres at det oppleves litt «mye» med tanke 
på at spillergruppen i liten grad er ensartet. Det gode inkluderingsarbeidet gjør at lagene må 
planlegge og ta hensyn i større grad for å få med alle. Eksempel på dette er når lag skal på 
bortekamp, og mange på laget ikke har bil. Videre dersom laget planlegger cup-deltakelse 
kreves det en god dugnadsinnsats for å senke egenandel til et akseptabelt nivå. Dette er ikke 
uvesentlige oppgaver og må jobbet med i årene som kommer.  
Avd Bredde var representert under Steinkjer Martna 2023 under nysatsingen hobby-shopping. 
Dette var nytt for alle med gikk ut på at Steinkjer Marnan ville vise ulike fritidsaktiviteter i 
forbindelse med arrangementet.  
Inkluderingsutvalget utgjør en viktig rolle i avd bredde. Dette på bakgrunn av et ønske om ikke 
å ekskludere fra fotballaktivitet. Gjennom søknader på midler fikk mange spillere dekt sin 
treningsavgift og egenandel til cup deltakelse, dette gjelder familier der økonomi står til hinder 
for deltakelse.  
Avd Bredde i SFK har deltatt med 1 representant i prosjektgruppa for gjennomføring av 
prosjektet Fotball for Folkehelse. Prosjektet har gjennomført fotballaktivietet uten egenbetaling 
fra november 2023 til april 2024.  
 
Barnefotballkvelder 
For lagene fra 6 – 9 år gjennomføres barnefotballkvelder. Dette har over år fungert godt og 
legger til rette for mye fotballaktivitet, glede og engasjement. SFK har vært arrangør for 
barnefotballkvelder som tidligere, dette gir mulighet til å engasjere foreldre til å bidra med 
roller som kampvert og kioskansvarlig. Dette er roller som også skal dekkes når lagene vokser til 
å skal inn i seriespill, introduksjonen gjennom barnefotballkvelder anses som god. For 
barnefotballkveldene, som all aktivitet for øvrig, er stadig forbedringsarbeid og evaluering 
viktig. Tilbakemeldinger fra spillere, trenere, foreldre og støtteapparat for øvrig er viktig. 
Barnefotballkveldene har økt belastningen på de yngste spillerne, og det tenkes at påmeldinger 
til lokale cuper har gått ned etter etableringen av dette. Breddestyret har egen representant 
som har ansvar for barnefotballkveldene i SFK, kontinuitet i oppfølgingen i dette arbeidet sees 
på som en suksessfaktor. I all hovedsak er det positive tilbakemeldinger på 



 

  

barnefotballkveldene, og det sees på som et godt tilbud for spillere fra 6-9 år.  
 
Sportslig  
Sportslig utvalg jobber med saker som omhandler det sportslige i hele SFK. Breddestyret har 
hatt 1 representant, Therese Sjåstad, i utvalget. Det er et ønske om å øke med ytterligere 1 
representant fra bredde i sportslig utvalg for 2024. Dette på bakgrunn av høy aktivitet som 
krever sportslige uttalelser og vurderinger. Samt at det i liten grad har vært gjennomført felles 
møter for utvalget, 2 representanter fra bredde vil da kunne fungere som dialogpartnere i 
sportslige spørsmål. I tillegg til at bredde med sine lag representerer størsteparten av den 
sportslige aktiviteten 
De sportslige vurderingene har som mål å følge klubbens hovedmål sportshåndbok og legge til 
rette for trivsel, aktivietet og gode fotballopplevelser for alle. Det er viktig å ha gode og 
fungerende trenerteam for breddelag for å oppnå akkurat dette. Det rapporteres fra 
trenerteam om fotballglede, både for jenter og gutter, og gode lagsopplevelser.  
Steinkjer fotballklubb har mange engasjerte og kunnskapsrike trenere/lagledere i avd. bredde. 
Spillerutvikling og trenerkompetanse henger tett sammen, og trygge trenere med spesifikk 
kompetanse er avgjørende for kvaliteten på fotballaktiviteten.  
Sportslig utvalg v/ trenerveileder Arild Visth har denne sesongen samarbeidet tett med flere 
trenerteam i avd. bredde.  
Det å se alle, skape trygghet, motivere og veilede er noen av de viktigste oppgavene for et 
trenerteam. Sportslig utvalg ser derfor viktigheten av å støtte opp trenerteamene med å tilby 
jevnlig faglig påfyll, både i form av veiledning, kursing og med å legge til rette for trenerforum 
både internt i egen klubb, men også i samarbeid med naboklubbene.  
Fokus på trenerteam for de yngste lagene har vært fokusområde, dette for å legge til rette for 
gode oppstarter og videre utvikling. Det er noe tyngre å engasjere trenere på eldre lag, men SFK 
har et tilbud for alle trenere i klubben.  
Trivsel, utvikling og mestring er kjernen for at barn og unge skal oppleve gode 
fotballopplevelser. Gjennom å skape gode miljøer ønsker SFK å være et sted der alle kan finne 
tilhørighet, sosiale relasjoner og aktivitetsglede.  
Det er gjennomført keepertreninger i 2023 som i 2022.   
Trenerutvikling Arild Visth har fungert som trenerveileder (bredde) i Steinkjer FK fra januar 
2022, og har ila. året gjennomført kurset NFF Trenerveileder.  
Trenerveilederens sentrale oppgaver er;  

• Ansvarlig for at sportsplanen legges til grunn for gjennomføring av aktiviteten.  

• Oppfølging av klubbens trenere på feltet, i trening og i kamp.  

• Trenerforum, eller deler av trenerforum, som handler om trenerutvikling.  

• Kartlegge trenerkompetanse i klubb, og motivere til å gjennomføre trenerutdanning. 

• Systematisk oppfølging av trenere over tid.  

• Skape et trenerutviklingsmiljø i klubben.  

• Skape gode forutsetninger for å lykkes på feltet for oppstartskulI, sammen med 

rekrutteringsansvarlig.  

Trenerveileder har gjennomført treningsveiledning og kampveiledning. Planlagt og gjennomført 
trenerforum. Det er gjennomført trenerkurs.  
Trenerveileder rapporterer til Sportslig utvalg i klubb, men rapporterer også til NFF Trøndelag 
på vegne av klubb for planverk, måloppnåelse og lignende for trenerutvikling.  
Trenerveileders erfaring fra 2023 er at det jobbes godt på felt av trenere og sportsplan følges 
opp av trenere. For 2023 fikk klubben fått med Andreas Granhus og Eirik Nordseth som nye 



 

  

trenerveiledere. Disse vil avlaste Trenervei/eder med 3 lag hver til å begynne med. I klubben er 
det 18 årskull (jenter og gutter) i breddeavdelingen som skal følges opp med trenerveiledning, 
noe som krever mye tid for planlegging, gjennomføring og oppfølging.  
Dommerutvikling  
På klubbdommersiden har det i 2023 vært gjennomført klubbdommerkurs. Klubbdommerne 
dømmer på barnefotballkvelder og hjemmekamper for breddelag. Det oppleves at arbeidet 
med rekruttering av dommere fungerer godt. Det er jobbet med rekrutteringsplan på 
dommersiden. Fokuset på dette er viktig også i årene som kommer.  
Samarbeidsavtalen mellom SFK, Sparbu, Byafossen, Sørlia, Ogndal og Henning iht. 
breddereglementet $ 2-9, bokstav B.  
Samarbeidsavtalen mellom overnevnte klubber har nå vært virksom gjennom to hele sesonger. 
Lag fra SFK har inngått i flere samarbeidslag, og erfaringene som er meldt tilbake til klubb er 
gjennomgående meget positive. Avtalen er med å sikre spillerne både et bedre sportslig tilbud, 
gjennom større treningsgrupper og tilpassede kamparenaer, men også større sosiale nettverk 
på tvers av grunnskolekretser. Antall samarbeidslag i 2024 er på nivå med antall samarbeidslag i 
2023. Det antas at relevansen for denne modellen vil være nyttig også fremover. Det er av SFK 
sin interesse å bidra til å opprettholde fotballaktivitet i naboklubber. Samtidig må avtalen 
evalueres og det må være dialog rundt prosessene ved etablering av samarbeidslag. Det 
oppleves i dag et godt samarbeidsklima rundt samarbeidslagene. Dialog er viktig, spesielt med 
tanke på støtteapparat og fellesaktiviteter som eksempelvis lagsdugnader der premisset er lik 
deltakelse uavhengig av klubbtilhørighet.  

Inkluderingsutvalget. 

• Det er opprettet utstyrbod- samlet inn klær og utstyr. Kjøpt inn klær og utstyr som kan 
deles ut til spillere med behov. 

• Fått en inkluderingsansvarlig på hvert lag (her mangler flere lag inkluderingsansvarlig 
enda. Opprettet en egen gruppe med jevnlige møter der vi drøfter ulike 
problemstillinger. 

• Arrangerer kveldsmat hver mandag i sesong på klubbhuset, og fra februar til april i 
Steinkjerhallen. 

• Oversatt informasjon om dugnader som NTE-cup og Steinkjerfestivalen til flere språk, 
blant annet tigrinja, arabisk og tyrkisk. 

• Søkt om midler både til statlige og private organisasjoner, har fått mye avslag, har også 
fått en del positive svar. Midlene har gått til innkjøp av klær og utstyr, buss til 
tilrettelagtlaget, drift av kveldsmat, dekning av medlems og treningsavgift. Dette er noe 
som gjøres kontinuerlig, og som det brukes mye tid på. 

• Godt samarbeid med Hero, Steinkjer flyktningemottak, der vi har hatt ulike tiltak i 
samarbeid med dem, blant annet fotballskole, tur til Lerkendal, og sosialt tiltak med 
Bowling. 

• Bistått med søknader til Nav der det er behov. 

• Vært med på møter med flere frivillige organisasjoner i kommunen, Nav, 
flyktningetjenesten og voksenopplæringen. 

• Fått på plass at inkludering er tema på foreldremøter og lagledermøter. 

• Opprettet et samarbeid med voksenopplæringen, som vi skal videreutvikle. 

• Fått til et godt samarbeid med mottaksklassen på Steinkjer barneskole. 

• Vårt mål videre er å videreutvikle det arbeidet vi har startet, og legge et godt grunnlag 
for videre arbeid. 



 

  

For videre arbeid satses det på:  

• Fortsette å søke midler fra offentlige og private aktører, da behovet for støtte er stort 
hos enda flere spillere enn tidlige. Dette gjelder både medlems-og treningsavgift, kjøring 
til kamper, og til cupdeltagelse. 

• Delta på lagleder og trener-møter der vi informerer om rollen til inkluderingsansvarlig. 

• Få med flere flerspråklige inn i utvalget, og som inkluderingsansvarlige i lag. 

• Lage en brosjyre om inkluderingsarbeid i Steinkjer Fotballklubb, på flere språk 

 
ÅRSRAPPORT SFK KVINNER 3. OG 4.DIV 2023 
 

Trenerteam; Ivar Selnæs, Rune Saur, Emma C Haugen og Tommy Gulstad 
Støtteapparat; Gjertrud Løberg og Anne Siri Troset Saur. 
Resultatmål foran sesongen; Være med i toppen i 3.div og i 4.div. 
Resultat 3.div; 

 
Resultat 4.div; 

 
Vi har benyttet 27 spillere i 3.div, hvorav 26 har spilt J17 og/eller J19 fotball for SFK. 
I 4 divisjon har det blitt benyttet spiller i fra A, J17 og J15. 
I J19 NM ble det bråstopp hjemme mot Tiller i åttendelsfinale. 
Vi hadde flere utviklingsmål, både individuelt og som lagdel og lag, Vi følte vi hadde framgang 
på flere. Trondheimsgruppa fikk en bedre treningshverdag gjennom et samarbeid med 
Strindheim. Bedre kvalitet på treningene. Vi vant alle kampene i høstsesongen i 3.div. Høy grad 
av stabilitet som gjorde at vi vant 3.div rimelig kontrollert. 
I 4.div hadde vi som mål og bli et bedre lag, ikke bare gode enkeltspillere. Over det hele framsto 
vi som et langt bedre lag i 4.div sammenlignet med 2022. Emma C. Haugen var kampleder i 
4.div. 
I kvalik til 2.div beseiret vi Blindheim fra Ålesund 8-5 borte og 6-0 hjemme. Hjemmekampen ble 
spilt i Salmarhallen foran rundt 400 tilskuere. 
Rune Saur og Anne Siri Troset Saur har takket av etter opprykksåret. Utover dette har vi beholdt 
mannskapet, både når det gjelder spillere og de i apparatet rundt laget.  
2024 skal vi da spille i 2.div og i 4.div. Vi gjør ikke noe store grep med tanke på vi skal et nivå 
opp. Vi søker litt framgang og utvikling på flere områder, og jobber bevisst etter samme mal 
som vi har gjort de siste 5 årene. 

  



 

  

ÅRSRAPPORT SFK HERRER 2023 
 

Undertegnede fikk det sportslige ansvaret for SFK herre topp sommeren 2023.  

Dette omfatter det sportslige ansvaret for G16, G19 og A-laget til SFK.  

 

Før høstsesongen sto vårt G19-lag uten trener og det var kritisk med hensyn til antall aktuelle 
spillere, det var derfor en overhengende fare for at laget måtte trekkes fra seriespillet før 
høstsesongen. Takket være velvillighet fra Geir Haagensen, Peder Stamnes og Tom Holmen fikk 
klubben heldigvis tak i ett kompetent trenerteam. I tillegg fikk vi i stand en samarbeidsavtale 
med Sørlia il slik at vi greide å fullføre sesongen 2023. Flere G16 spillere fikk også spille en del 
G19 kamper som ga verdifull erfaring.  

 

Det ble en turbulent start for vårt A-lag med flere trenerskifter. Etter en svak start hadde vi 
resultatmessig stigning utover høsten, men etter tap i siste seriekamp mot Verdal måtte vi ta 
den tunge veien ned i 4.divisjon.  

 

Sesongen 2024 blir mitt første hele år som sportslig ansvarlig.  

 

Lærdommen fra sesongen 2023 er at sportslig ansvarlig må være tett på lagene og sikre at 
klubben blir drevet etter vedtatt sportsplan.  

 

Det er meget viktig at trenerne på G16, G19 og A-lag samarbeider nært slik at trenings- og 
kamphverdagen blir mest mulig optimal for våre spillere. Erfaringer fra sesongen 2023 viser at 
vi har en vei å gå på dette feltet. Vi har derfor i sesongen 2024 faste møtedager (hver 3.uke) 
hvor trenerne fra G16, G19 og A-laget møtes for å diskutere både trenings- og kampbelastning 
for aktuelle spillerne. Trenerveileder deltar også på disse møtene.  

 

Vi har fått tak i gode trenere med bred kompetanse i våre trenerteam for både G16 og G19-
laget. Med klubbens trenings- og kampfasiliteter på Guldbergaunet er målet at vi igjen kan 
skape ett godt A lag i fremtiden. Geir Jenshus er ansatt som trenerveileder for trenerne for 
G14-, G16- og G19-laget. Geir har en viktig rolle og jeg har personlig store forventninger til at 
dette skal bedre det fotballfaglige nivået i klubben.  

 

Ett personlig hjertesukk til slutt;  

Klubbens sportsplan må bli ett dynamisk dokument som alle våre trenere og lagledere skal 
følge. Jeg er usikker på om alle lag er klubbstyrt i ht sportsplanen. Klubbens sportsplan er 
grunnlaget for hele klubbens drift og setter rammer for klubbens aktivitet. Sportsplanen er 
etter min oppfatning klubbens bibel (grunnlov) og jeg har sammen med flere et mål om å 
komme med forslag til revitalisering av sportsplanen for SFK i løpet av 2024.  

 

Sportslig ansvarlig Herre Topp  

Jan Ola Ertsås 

Steinkjer 13.03.2024 

 

 



 

  

SAK 6/24 BEHANDLE REGNSKAP OG REVISJONSBERETNING 

Årsregnskap 2023 er vedlagt. 
 
Revisors beretning er vedlagt. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2023 og tar revisorberetningen til etterretning. 

 

 

SAK 7/24 BEHANDLING AV FORSLAG OG SAKER 

Det er ingen innkomne forslag eller saker til årsmøtet. 
 

 

SAK 8/24 FASTSETTE 

MEDLEMSKONTINGENT/TRENINGSAVGIFT FOR 2024 

Medlemskategori Årlig medlemsavgift 

Aktive medlemmer 250 

Støttemedlemmer 250 

Veteranlaugsmedlemmer 250 

Familiemedlemskap 600 

 
 

Årsklasse/lag Treningsavgift Årsklasse/lag Treningsavgift 

Herrer 0* Damelag 0* 

Senior utenom A-stall Kr. 5 000 Tilrettelagt fotball Kr. 1 000 

G19 Kr. 5 000 J17 Kr. 5 000 

G16 Kr. 5 000 J15 Kr. 5 000 

G14 Kr. 4 000 J14 Kr. 4 000 

G13 Kr. 3 000 J13 Kr. 3 000 

G12 Kr. 2 200 J12 Kr. 2 200 

G11 Kr. 1 900 J11 Kr. 1 900 

G10 Kr. 1 600 J10 Kr. 1 600 

G9 Kr. 1 350 J9 Kr. 1 350 

G8, G7 Kr. 1 150 J8, J7 Kr. 1 150 

 
Medlemskontingent og treningsavgift ble vedtatt uendret fra 2022 til 2023. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
 
Medlemskontingent og treningsavgift blir uendret fra 2023. 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å endre treningsavgiften i løpet av året dersom økonomien tilsier 
det. 



 

  

SAK 9/24 KLUBBENS HOVEDDUGNAD 
 
Fremlegges i møtet. 

 
SAK 10/24 VEDTA STYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT  
 

Hovedpostene i styrets forslag til budsjett er som følger: 

 

 
 

Mer detaljer presenteres i møtet. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar styrets forslag til budsjett for 2024. 

 

SAK 11/24 KLUBBENS ORGANISASJONSPLAN 
 
  

 

Valgkomiteen Årsmøte

Styret

Avdelig sport

Avdeling topp

Damer

Herrer

Avdeling 
bredde

Barn og 
ungdom

Tilrettelag

Inkludering

Avdeling 
marked

Avdeling 
arrangement

Avdeling drift

Daglig leder



 

  

Styret viser til Klubbhåndboken som ligger tilgjengelig på www.steinkjerfk.no 

Klubbhåndboken viser hvordan klubben er organisert og beskriver de ulike roller og verv. Den 
oppdateres kontinuerlig med riktige kontaktpersoner og fungerer som styringsdokument for 
hele klubben. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar klubbens organisering som beskrevet i klubbhåndboken 

 

SAK 12/24 VALG AV REVISOR 
 
Styrets innstilling er at BDO blir valgt som revisor.  
 

SAK 13/24 VALG 

 

Valgkomiteen fremlegger sin innstilling i møtet. 

 

 

Styrets innstilling til valgkomite: 

 

Lars Ketil Aune – på valg – innstilles 1 år – leder 

Berit Taraldsen Benum – ikke på valg – gjenstår 1 år  

Karl Morten Eek – ny – innstilles 2 år 

http://www.steinkjerfk.no/

